un totale importo di € 9729,50 

n. 1 Promethean Active Panel 65” nuova serie Nickle 4K di € 1350,00 + IVA per un totale di € 1647,00 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in  affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  determinato 

in € 12.323,78 (dodicimilatrecentoventitre/78) Compresa IVA al 22% . 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.7 che presenta un’adeguata e  

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il